※メールでのご注文はできません。ＦＡＸ受信後、電話での受付・確認となります

御供物 FAX注文書 ㈱積善社 飛鳥会館
TEL099-252-4444

FAX099-251-4444

お届け先
家届

連
絡
先

・

請
求
先

会社・団体名 または お名前

お
支
払
い
方
法

□ ご持参 （ 通夜時 / 葬儀時 ）
1F事務室をお訪ね下さい

□ お振込 （請求書送付します）

※振込の際の口座名義をご記入ください

（請求先名と同じ場合、記入不要です）

【            】
      振込み手数料はご負担ください

住所 〒□□□－□□□□

ご担当者様          .

℡ □□□□－□□□□－□□□□

価格記号 Ａ Ｂ Ｃ Ｄ Ｅ

生花(１基)  16,500円
税別 15,000円

22,000円
税別 20,000円

 33,000円
税別 30,000円

果物(１基)
12,960円
税別 12,000円

18,360円
税別 17,000円

23,760円
税別 22,000円

胡蝶蘭（1鉢）    27,500円
税別 25,000円

36,300円
税別 33,000円

灯篭(2基)
11,000円
税別 10,000円

16,500円
税別 15,000円

22,000円
税別 20,000円

27,500円
税別 25,000円

いずれかに〇を 灯
篭

胡
蝶
蘭

果
物

生
花

灯
篭

胡
蝶
蘭

果
物

生
花

灯
篭

胡
蝶
蘭

果
物

生
花

記入例

価格記号 A ･ B ･ C ･ D ･ E A ･ B ･ C ･ D ･ E A ･ B ･ C ･ D ･ E

個数 １基 ・ ２基 １基 ・ ２基 １基 ・ ２基

合計
税込

           円

税込

           円

税込

          円

①

縦
書
き
で

ご
記
入
下
さ
い

②

連
名
の
場
合

右
側
が
年
長
者
の
方
で
す

③

夫
婦
の
場
合

名
字
は
中
央
に
一
つ
で
す

名札 名札 名札

  ご注文 FAX ０９９-２５１-４４４４
※ ＦＡＸ送信後 当社から返信がない場合 当社 099-252-4444へお電話をお願い申し上げます

WEB版

３本立ち(鉢)

↓
５本立ち(鉢)

↓